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Lloji i kërkesës : PARCELIZIM Vetëm për përdorim në Zyrën e Pranimit

AFATI PËR KTHIM TË PËRGJIGJES

EMRI

___ ditë

EMRI  I  PRINDIT MBIEMRI

Nr. Personal:

Adresa:

Nr. telefonit:

Email adresa:

1. Informacionet rreth aplikuesit

2. Informatat e parcelës :

Zona Kadastrale :

3. Dokumente të nevojshme që i bashkangjiten kërkesës

1. Kopja e Planit dhe çertifikatës së Pronës nga Kadastri (jo më e vjetër se gjashtë (6)
muaj). Nëse aplikuesi nuk është pronar i regjistruar i parcelës të bashkangjet dëshmi (të
noterizuar) që aplikuesi autorizohet nga pronari për të dorëzuar aplikacionin.

Numri i Parcelave :

2. Inçizimi gjeodezik i parcelës kadastrale për të cilën aplikoni dhe parcelave kadastrale
të bashkangjitura nga vijat kufizuese të parcelës kadastrale ku aplikuesi propozon të ndaj
ose bashkojë parcelat kadastrale. (jo më e vjetër se gjashtë (6) muaj)

3. Vërtetim mbi kryerjen e obligimeve Komunale nga Drejtoria për Ekonomi, Buxhet dhe
Financa.

4. Dokument identifikues (kopje)

Për : DREJTORINË PËR URBANIZËM DHE PLANIFIKIM

DATË :

NËNSHKRIM I APLIKUESIT :

..................................

PRANOI :

..................................

Përmes këtij formulari unë aplikoj për parcelizim të parcelës/parcelave të lartëpërmendura.
Deklaroj me përgjegjësi të plotë se çdo fakt i cekur më lartë është i vërtetë dhe i saktë.

REPUBLIKA E KOSOVËS
REPUBLIC OF KOSOVO-REPUBLIKA KOSOVA

KOMUNA E SUHAREKËS
MUNICIPALITY OF SUHAREKA-OPSTINE SUVA REKA


